

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na Usługi w zakresie odbioru, transportu, wywozu i utylizacji odpadów szpitalnych z Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o określenie rodzaju i ilości pojemników, które ma udostępnić Wykonawca do gromadzenia odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 6 szt. pojemników o pojemności 1,1 m³, z zabezpieczeniem przed wyciekami (powinny posiadać korki).

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że II-gie kryterium oceny ofert (termin odbioru) dotyczy tylko dni roboczych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Prosimy o naniesienie korekt w projekcie umowy wg zaproponowanych (zaznaczone na żółto).

1) § 3 ust. 11 – Zapłata nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy (nr rachunku)

....., w terminie 60 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego sprzedaży usługi czyli ostatniego dnia miesiąca wykonania miesiąca.

Faktury wystawiane co miesiąc. Wykonawca oświadcza, że w/w rachunek bankowy został umieszczony na tzw.: „białej liście podatków VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

2) § 4 ust. 8 – ~~Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania każdorazowo przy odbiorze odpadów Karty przekazania odpadów, zgodnie z Działem V Ewidencja odpadów i sprawozdawczość ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.). Zamawiający zobowiązuje się do wystawiania KPO w systemie BDO.~~

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie zmiany § 4 ust. 8, tj.:

zmienia zapis: „ Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania każdorazowo przy odbiorze odpadów Karty przekazania odpadów, zgodnie z Działem V Ewidencja odpadów i sprawozdawczość ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.).”

na zapis: „Zamawiający zobowiązuje się do wystawiania KPO w systemie BDO.”

3) § 4 ust. 22 pkt 4 – Na żądanie Zamawiającego, w terminie przez niego wskazanym, nie dłuższym niż 5 ~~10~~ dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych przez Wykonawcę z pracownikami świadczącymi usługi będące przedmiotem umowy. W przekazanych kopiach umów o pracę wysokość wynagrodzenia pracownika powinna być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający ich odczytanie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie zmiany § 4 ust. 8, tj.:

zmienia zapis: „ Na żądanie Zamawiającego, w terminie przez niego wskazanym, nie dłuższym niż 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych przez Wykonawcę z pracownikami świadczącymi usługi będące przedmiotem umowy. W przekazanych kopiach umów o pracę wysokość wynagrodzenia pracownika powinna być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający ich odczytanie.”

na zapis: „Na żądanie Zamawiającego, w terminie przez niego wskazanym, nie dłuższym niż 10 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych przez Wykonawcę z pracownikami świadczącymi usługi będące przedmiotem umowy. W przekazanych kopiach umów o pracę wysokość wynagrodzenia pracownika powinna być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający ich odczytanie.”

4) § 6 ust. 1 – W przypadku wykonania usługi niezgodnej z zamówieniem, Wykonawca zobowiązany jest do powtórnego wykonania usługi w sposób należyty. Reklamacja powinna być załatwiona w terminie 24 ~~72~~ godzin od daty zgłoszenia nienależytego wykonania usługi, z zastrzeżeniem § 4 ust. 9 zdanie drugie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie zmiany § 4 ust. 8, tj.:

zmienia zapis: „ W przypadku wykonania usługi niezgodnej z zamówieniem, Wykonawca zobowiązany jest do powtórnego wykonania usługi w sposób należyty. Reklamacja powinna być załatwiona w terminie 24 godzin od daty zgłoszenia nienależytego wykonania usługi, z zastrzeżeniem § 4 ust. 9 zdanie drugie.”

na zapis: „W przypadku wykonania usługi niezgodnej z zamówieniem, Wykonawca zobowiązany jest do powtórnego wykonania usługi w sposób należyty. Reklamacja powinna być załatwiona w terminie 72 godzin od daty zgłoszenia nienależytego wykonania usługi, z zastrzeżeniem § 4 ust. 9 zdanie drugie.”

5) § 7 ust. 1 – W przypadku nie wykonania usługi w terminie określonym w § 4 ust. 9, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, określonej w § 3 ust. 1, 15 zł. za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

6) § 7 ust. 2 – W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, określonej w § 3 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

7) § 7 ust. 3 – W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, określonej w § 3 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

8) § 7 ust. 4 – W przypadku określonym w ust. 1, gdy zwłoka przekroczy 5 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

9) § 7 ust. 6 poprzez jego wykreślenie – Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

10) § 9 poprzez dodanie ust. 4 o następującej treści – **Każda ze stron może odstąpić od umowy z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 2 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert. Termin składania ofert do dnia 20.05.2020 r. do godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że w dniu 12.05.2020 r. pismem WSz – II.4.291.31.147.2020 dokonał zmiany treści SIWZ, która uwzględnia odpowiedzi na pytania 3.2); 3.3); 3.4) i pytanie 4.

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca DYREKTORA
d/s Lecznictwa

lek. med. Krzysztof Stolarski